Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

retirada de entulho e fiscalização em um terreno na altura do número 158 na Avenida

Independência no Bairro Cidade Nova.

REQUERIMENTO N° 1681/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A RETIRADA DE
ENTULHO E FISCALIZAÇÃO EM UM TERRENO NA ALTURA DO
NÚMERO 158 NA AVENIDA INDEPENDÊNCIA NO BAIRRO CIDADE
NOVA.

PROTOCOLO GERAL N° 2007/2016
Data: 24/10/2016 - Ho ária: 09:56

1111111111111111111 11111

APROVADO
2 4 OUT. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o terreno está com entulhos e lixos, trazendo transtornos aos vizinhos com a

falta de limpeza, proliferação de insetos e animais peçonhentos. Trazendo ainda o risco do

acumulo de água parada, podendo causar Dengue.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a retirada de entulho e fiscalização em um terreno na

altura do número 158 na Avenida Independência no Bairro Cidade Nova.

Pindamonhangaba, 24 de Outubro de 2016.

Professor O acedo Negrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1